規制日時：令和６年９月１７日（火）　８：３０～２１：００

交通規制実施のため、系統89番「糸満線」は迂回運行をいたします。

ご不便おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

(株)琉球バス交通・沖縄バス(株)

お 客 様 各 位 令和６年9月吉日

系統 ８９番・糸 満 線

『糸満大綱引』開催に伴う、迂回運行について

　平素より、路線バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

令和６年９月１７日（火）は、「糸満大綱引き」の開催に伴う

0895
テキストボックス
令和７年９月吉日

0895
テキストボックス
令和７年１０月6日（月）

0895
テキストボックス
令和７年１０月6日（月）